
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/179/12 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 23 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2012 oraz zmian w uchwale Nr XXV/165/12 Rady 
Miejskiej w Bobowej z dnia 27 września 2012 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobowa  

na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2012 rok w tym:  

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 46 165,00 zł, w tym:  

a) dochody bieżące- zmniejsza się o kwotę 45 420,00 zł, a zwiększa się o kwotę 91 135,00 zł,  

b) dochody majątkowe-zwiększa się o kwotę 450,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 46 165,00 zł w tym:  

a) wydatki bieżące-zmniejsza się o kwotę 15 000,00 zł, a zwiększa się o kwotę 61 165,00 zł jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. W uchwale Nr XXV/165/12 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 27 września 2012 r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Bobowa na rok 2012, paragraf 1 ustęp 2 otrzymuje następujące brzmienie: ”2.Dokonuje się 
zwiększenia dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bobowa na 2012 r. o kwotę 25 500,00 zł jak w załączniku 

Nr 4 do niniejszej uchwały. „  

2. Załącznik Nr 4 Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bobowa na 2012 rok do uchwały 

Nr XXV/165/12 Rady Miejskiej w Bobowej, otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2012 r.

Poz. 5402



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/179/12 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 23 października 2012 r. 

 

Dochody Budżetu Gminy Bobowa na 2012 rok 
  

Dział § Źródło dochodów 
Zmniejszenie 

w zł 

Zwiększenie 

w zł 

1  2  3  4  5  

750     Administracja publiczna  0,00  39 870,00  

      Dochody bieżące  0,00  39 420,00  

   0580  Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych   520,00  

 0690  Wpływy z różnych opłat   100,00  

 0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej   3 800,00  

 0970  Wpływy z różnych dochodów   35 000,00  

    Dochody majątkowe  0,00  450,00  

 0870  Wpływy ze sprzedaż składników majątkowych   450,00  

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

0,00  6 500,00  

      Dochody bieżące  0,00  6 500,00  

 0430  Wpływy z opłaty targowej   6 500,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   35 000,00  

    Dochody bieżące  0,00  35 000,00  

 0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej   35 000,00  

801     Oświata i wychowanie  45 420,00  4 815,00  

      Dochody bieżące  45 420,00  4 815,00  

 0830  Wpływy z usług  45 420,00   

 0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  4 815,00  

852     Pomoc społeczna  0,00  4 700,00  

      Dochody bieżące  0,00  4 700,00  

 0920  Pozostałe odsetki   1 200,00  

 2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

 3 500,00  

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,00  350,00  

      Dochody bieżące    0,00  350,00  

   0970  Wpływy z różnych dochodów   350,00  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     350,00  

      Dochody bieżące   0,00  350,00  

 0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   350,00  

      Razem dochody:  45 420,00  91 585,00  

     

  W tym: dochody bieżące  45 420,00  91 135,00  

  W tym: dochody majątkowe  0,00  450,00  

 

 

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5402



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/179/12 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 23 października 2012 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2012 rok  

  

Dz. 

Rozdz. 
Treść Zmniejsz. w zł. Zwiększ. w zł 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  15 000,00 56 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne w tym:  15 000,00 56 000,00 

   Wydatki bieżące:  15 000,00 56 000,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych  14 000,00 0,00 

   1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  14 000,00   56 000,00 

   3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000,00   0,00 

801  Oświata i wychowanie  0,00 4 815,00 

80101  Szkoły podstawowe w tym:  0,00 4 815,00 

   Wydatki bieżące:  0,00 4 815,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych  0,00 4 815,00 

   1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  0,00 4 815,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,00 350,00 

85395  Pozostała działalność w tym:  0,00 350,00 

   Wydatki bieżące:    350,00 

   1. Wydatki jednostek budżetowych    350,00 

   1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    350,00 

Razem wydatki:  15 000,00 61 165,00 

            

   W tym: wydatki bieżące  15 000,00 61 165,00 

   W tym: wydatki majątkowe  0,00 0,00 

 

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 

 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVI/179/12 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 23 października 2012 r. 

 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bobowa na 2012 rok  

  

Dz. Rozdz. § Treść 

Dotacja dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dotacja dla jednostek poza sektora 

finansów publicznych 

Zmniejsz. w zł. Zwiększ. w zł. Zmniejsz. w zł. Zwiększ. w zł. 

921        Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

0,00  25 500,00     0,00  

   92113     Centra kultury i sztuki 0,00  25 500,00     0,00  

         Wydatki bieżące w tym: 0,00  25 500,00   0,00  

         Dotacja podmiotowa dla Centrum 

Kultury i Promocji Gminy Bobowa 

0,00  25 500,00    

Razem:  0,00  25 500,00  0,00  0,00  

 

Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5402


		2012-10-31T15:22:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




